
Uchwała Nr XXVIII/441/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy Gostyń. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 67 ust. 1 uchwały nr XXI/230/08 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gostyń, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania zmian w Statucie Gminy Gostyń  

w składzie: 

1) Hieronim Andrzejewski; 

2) Leszek Dworczak; 

3) Tomasz Barton; 

4) Tomasz Piotrowiak. 

 

§ 2. Termin realizacji czynności, o których mowa w § 1 wyznacza się do 31 grudnia 

2013 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/441/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy Gostyń. 

 

 

 W związku z potrzebą opracowania zmian w obowiązującym Statucie Gminy Gostyń 

rada powołuje komisję doraźną, w skład której wchodzą radni Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


